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PROTOKOLL årsmøte finnmark elghundklubb 

Dato:  Lørdag 18.02.2023 kl. 14.00  

Sted:  Karasjok Scandic hotell  

Antall med stemmerett: 11 

Saksliste: 

Sak 01: Godkjennelse av innkalling 

  Vedtak: Innkalling godkjennes. 

 

Sak 02:  Godkjennelse av saksliste 

  Vedtak: Saksliste godkjent. 

 

Sak 03:  Valg av 2 personer til å underskrive protokollen 

  Vedtak: Roald Solbakken og Roald Inga 

 

Sak 04: Valg av protokollfører 

  Vedtak: Ronny Berg 

 

Sak 05: Valg av årsmøtedirigent 

  Vedtak: Trond K. Hansen 

 

Sak 06: Valg av tellekorps 

  Vedtak: Anita Hansen og Ronny Berg 

   

Sak 07: Styrets årsberetning 
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Årsberetning 2022 

 

Styret for driftsåret 2022 har bestått av:  

  Leder  : Trond K. Hansen 

  Nestleder : Erik Strifeldt 

  Kasserer  : Niklas K. Guthu 

  Styremedlem : Ronny Berg 

  Styremedlem : Jonny Andersen 

 

  Varamedlem : Arnulf Losvar 

  Varamedlem  : Per Arve Amundsen 

 

  Valgkomite 1 : Roald Isaksen 

  Valgkomite 2 : Jan Leonhardsen 

  Valgkomite 3  : Asbjørn Guttorm 

 

  Webansvarlig :  

 

  Revisor 1 : Odd Kulstadvik 

  Revisor 2 : Liv Jorunn Leonhardsen 

  

  RS delegat 1 : Trond K. Hansen 

  RS delegat 2 : Niklas K. Guthu 

 

 

Styremøter/ saker: 

Det er gjennomført ett fysisk styremøte og 4 digitale møter via Teams og det er behandlet 35 

saker men noen saker er ført opp 2 ganger.  

Styrearbeidet har vært gjennomført med godt oppmøte og på en ryddig og god måte.  

RS 2022 ble gjennomført på Gardermoen og vi stilte med 2 delegater og den viktigste saken 

var endring av championatregler. 

 

Aktiviteter:  

Ringtrening Kirkenes 
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For å motivere og engasjere hundeeiere så ble det i år også startet med ringtreningskurs for 

personer som skulle stille ut sine håpefulle på utstillinga i Karasjok.  

FEHK leide instruktør og kurset gikk over 5 kvelder med 

økter på ca 2 timer, Første dagen var det litt teori før resten 

av kurset foregikk ute i ringen, det virket som de fleste var 

tilfreds med kurs i Kirkenes. Totalt var det 16 personer som 

deltok på kurset, FEHK søkte også studieforbundet om 

tilskudd og vi ble tildelt kr 2000,-  

 

 

Utstilling Karasjok 25-26 juni:  

Det er første gang at Finnmark elghundklubb har gjennomført en 2 dagers hundeutstilling. 

Det er tydelig at dette har vært ett ønske fra hundemiljøet når vi ser hvor mange hunder som 

var påmeldt.  

Som vanlig var det prøveleder Asbjørn Guttorm med sine hjelpere dvs skriver Torill 

Mikkelsen og ringsekretær Kari Moen som styrte utstillingen. Lørdag var det dommer Elin 

Normannseth som styrte ringen på en utmerket måte. 

Begge dager viste Karasjok seg fra sin beste side, 

sol, varmt og utrolig lite mygg.  

 

Lørdag var det påmeldt totalt 78 hunder, noe som 

sier oss at dette er ett behov.  Fordelingen av raser 

var jevnt meget bra men vi manglet karelsk 

bjørnehund.  

 

På valpeshow var det 2 hunder og av de andre rasene var det 2 hunder av rasen finsk spets, 

18 hunder av rasen jæmthund, 5 hunder av rasen svensk hvit elghund, 5 hund av rasen øst 

sibirsk laika, 16 hunder av rasen norsk sort elghund og 24 hunder av rasen norsk grå elghund 

som stilte til start.  

Vi gratulerer også eier Jan Leohnardsen sin Loke med N UCH tittel. 

Det var 70 hunder som ble bedømt og mange gode fremvisninger av hunder.  

Veldig godt oppmøte og mange fornøyde eiere 
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Gruppevinnere lørdag 25.06 ble som følger:  

BIS 1: Norsk elghund Sort NO 42583/18  Loke    Eier:  Jan Leonhardsen 

BIS 2: Jæmthund   SE 34962/17 Älgforsens Hm-Jerry   Eier:  Tom Einevoll 

BIS 3: Svensk Hvit elghund NO 53006/21 Tikka    Eier: Vegard Eriksen Bangsund 

BIS 4: Norsk elghund Grå NO 45919/20 Kolbyjagets Raisa  Eier:  Pål Thoresen   

BIS 5: Finsk Spets  SE 51111/2014 Ixi    Eier: Bjørn Einmo Hansen 

BIS 6:  Øst sibirsk Laika SE 12671/2018Björngapets Lykke  Eier: Eva Mikalsen 

 

Det var 3 ungdomshandlere som stilte med 

hunder og rangeringen ble som følger.  

1. Malin Bjørklund   

2. Kristina Håkonsen  

3. Ole Leonhardsen  

 

Malin Bjørklund fikk en flott kniv utdelt av 

FeFo.  

 

Søndag var det nye muligheter og da var Svein Nordang som var dommer.  

Søndag var det påmeldt totalt 67 hunder.   

På valpeshow var det 2 hunder og av de andre 

rasene var det 2 hunder av rasen finsk spets, 15 

hunder av rasen jæmthund, 5 hunder av rasen 

svensk hvit elghund, 5 hund av rasen øst sibirsk 

laika, 10 hunder av rasen norsk sort elghund og 21 

hunder av rasen norsk grå elghund som stilte til 

start, 

 

Gruppevinnere søndag 26.06 ble som følger:  

BIS 1: Jæmthund   SE 34962/17 Älgforsens Hm-Jerry   Eier:  Tom Einevoll 

BIS 2: Norsk elghund Sort NO 42583/18  Loke    Eier:  Jan Leonhardsen 

BIS 3: Norsk elghund Grå NO 47807/20 Lord Lothe Av Kitmon Eier:  Vidar Pettersen/Trine 

Høyberget 

BIS 4: Øst sibirsk Laika SE 12671/2018Björngapets Lykke  Eier: Eva Mikalsen 

BIS 5: Finsk Spets  SE 51111/2014 Ixi    Eier: Bjørn Einmo Hansen 

BIS 6:  Svensk Hvit elghund NO 49172/15  Kamphaugen’s Soda  Eier: Hanne L. Eriksen 
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Søndag var det de samme ungdomshandlerne som stilte 

med sine hunder og rangeringen ble som følger:  

 

1. Malin Bjørklund 

2. Ole Leonhardsen 

3. Kristina Håkonsen 

 

Malin Bjørklund fikk dermed sin andre kniv utdelt av 

FeFo.  

Lotteri: 

Styret planla å lage ett større lotteri på 3000 lodd med, det ble bestilt loddblokker og 

trekningen foregikk i pausen under utstillingen i Karasjok. Alle lodd ble solgt så det ble gjort 

en formidabel innsats av loddselgerne. Overskuddet skulle gå til og utdanne flere dommere 

samt ungdomsarbeid.  

Premiefordeling: 

1. premie  Atv henger   lodd nr 2754 Helge Jakobsen,  

2. premie Telt, thermal xxxl  lodd nr 0733 Lillian Persen 

3. premie Tracker hundepeiler lodd nr 0305 Helge Jakobsen 

4. premie Brecom jaktradio 3500  lodd nr 0160 Svein Somby 

5. premie Duottar Extrem  lodd nr 0283 Ståle Strifeldt 

6. premie Bålpanne    lodd nr 0347 Helge Jakobsen 

7. premie 2 sekker Eukanuba  lodd nr 2179 Monika      Rasmussen 

8. premie Jaktprøve    lodd nr 2126 Lars Bjørn Gaino 

9. premie Jaktprøve   lodd nr 1721 Nils S. Rønaas 

10. premie Eka slaktesett  lodd nr 0322 Helge Jakobsen 

 

Vi gratulerer alle vinnere og takker sponsorer for støtten. 

 

Samlet blodsporprøve Pasvik: 

Denne prøven er dag 2 i Pasvik, nærmere bestemt høyde 96 og i år var det 8 ekvipasjer i 

klassen AK og 6 ekvipasjer i klassen EK som var påmeldt.  

Brukbare forhold, ikke for varmt og lite vind men det er de finske hundene som atter en gang 

er gode på blodspor.  
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Resultatene var for klassen AK : 

1 premie til AULIMAIJA LUUKKONEN med Dachshund Strihåret CARRIE AMELY ROSE  

1 premie til Piia Hanhisalo med Dachshund Langhåret Salamantelin Jäljen Jättiläinen  

1 premie til Arja Raskila, med English Springer Spaniel Ocean Pitfal Wow Vilken Kille  

3 premie til Ann K. Nilsen, med Svensk hvit elghund Casper  

 

De øvrige ekvipasjer hadde ikke dagen og prøven ble brutt av dommer.  

 

Resultatene for klassen EK: 

Her var det ingen som klarte kravet og prøvene ble avbrutt av dommer. Takker deltakere, 

sporleggere og dommere for at de stiller opp på prøver. 
 

Samlet blodsporprøve Tana: 

14 ekvipasjer var påmeldt i AK klassen og 6 ekvipasjer i EK klassen men det var 5 som 

møtte opp på prøvedagen.  

 

Resultater for AK klassen:  

1 premie til Helena Juvonen med Cocker Spaniel Wild Darling Name Of The Game  

2 premie til Cate-Elin M Haga med Flat Coated Retriever Grenselandet’s Felicia 33 

3 premie til May Søfting med Labrador Retriever Melissa McCarthy  

 

Resterende 11 ekvipasjer bestod ikke kravene, eller hadde ikke dagen.  

Resultatene for klassen EK: 

1 plass og 86 poeng Karen Helèn Angelshaug med Engelsk Springer Spaniel, Millside’s Kiss Me Kate. 

2 plass og 74 poeng, Grete Jakola med Labrador Retriever,  Wildelabbens Black Edition  

 

De 3 siste ekvipasjene hadde ikke dagen og prøven ble avbrutt.  

Takker deltakere, sporleggere og dommere for at de stiller opp på prøver. 

 

NM-løshund:  

Styret fikk en søknad om påmelding til NM løshund, styret sendte påmelding til arrangør, 

men beklageligvis så har vi ikke lest kriteriene godt nok og ekvipasjen vår fikk derfor ikke 

starte. Vi ble oppfordret av arrangør om å søke om dispensasjon fra kriterier, men søknaden 



7 

 

ble dessverre avslått. Vår deltaker hadde bestilt flybillett og vi var derfor nødt til å refundere 

disse omkostningene.  

  

Bandhundprøver 1 dags: 

I år ble det gjennomført prøver i Pasvik, Tana og Karasjok, totalt 6 prøver ble gjennomført 

og det ble 2 første premier der begge ekvipasjene hadde 85 poeng og 2 tredje premier med 

55 og 56 mens de to siste ikke fikk nok poeng for å få premiering, de fikk henholdsvis 48 og 

19 poeng. 

En takk til Berit Christin Flaten, Camilla Hartz Repshus, Svein Kyrre Jakobsen, Jan-Oddvar 

Eriksen og Knut Thoner som var villig til å bistå oss med dømming.  

 

Bandhundprøver 2 dags: 

Her var det 4 hunder som startet og resultatet ble en første premie med 160 poeng til Jan 

Leonhardsen sin Loke, de tre andre hundene hadde brukbare resultater den ene dagen men 

den andre dagen var det ikke så enkelt.   

Her fikk vi også hjelp av dommere fra andre klubber. 

 

Løshundprøver 1 dags:  

Her ble det gjennomført 17 prøver noe som er en økning fra forrige år med 6 prøver, og det 

ble utdelt hele 7 første premier, 1 andre premie, 1 tredjepremie og resterende oppnådde ikke 

kravet om premiering.  

 

Løshundprøver 2 dags:  

På 2 dagers prøve var det 5 påmeldte ekvipasjer og tre av hundene gikk til første premie 

mens de 2 siste hundene ikke oppnådde tilstrekkelig poeng.  

Her var også elghundklubben nødt til å hente dommere fra andre klubber for å klare å dekke 

opp for ett overraskende stort antall jaktprøver.   
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Blodspor/fersksporprøver:  

Det er i år blitt avviklet hele 24 blodsporprøver og det er kun 3 ekvipasjer som ikke kom til 

sporslutt, 8 fikk karakter 1 og de siste 13 fikk karakteren 2.   

Det var påmeldt hele 21fersksporprøver, men lister viser at det er gjennomført 19 prøver og 

av de så er registrert kun en med resultat som er lavere enn minstekravet for bestått (7) Alle 

andre ekvipasjer har bestått prøven.   

 

Medlemsutvikling; 

Ved utgangen av året var det 197 betalende medlemmer, en oppgang på 19 medlemmer fra 

2021, men så hadde vi de som ikke har betalt sitt medlemskap og det til tross for purringer, 

de er beklageligvis blitt slettet. Positiv utvikling, men det kreves mere av styret for å fortsette 

denne utvikling.  

Av de 197 medlemmene så er det 5 husstandsmedlemmer.  

 

Grasrotandel Norsk tipping; 

Ved utgangen av 2022 var det 13 personer som var tilknyttet grasrotandelen og dette 

genererte kr 14.043,- dette er en økning på kr 7.204,- fra 2021  

 

Vi takker for alle som støtter oss med å være grasrotgiver.    

 

Aversjonsdressur: 

Det ble gjennomført aversjonsdressur i regi av Finnmark 

Elghundklubb i Porsanger med godt oppmøte, totalt var 

det 33 hunder som fikk første gangsbevis og 4 hunder 

som fikk fornyet bevis.    
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Dommerutdanning: 

Klubben har fått 2 nye løshunddommere. Joachim Berg og Ricki Friskilæ. 

 

Avslutningsvis vil styret takke alle og enhver for den jobben som er gjort, både synlig og 

usynlig, uten at alle er med og bidrar så skjer det lite. 

For Styret 

Ronny Berg  Jonny Andersen Erik Strifeldt Niklas K. Guthu Trond K. Hansen 

  Arnulf Losvar  Per Arve Amundsen 

Vedtak: Styrets årsberetning tas til orientering.    

 

 

Sak 08: Regnskap og revisjonsrapport for 2022 

 

Resultat 2022 (1).PDF

 

Saldobalanse 

2022.PDF  
Vedtak sak 08 resultat: Godkjent 

Vedtak sak 08 revisjonsrapport: Godkjennes med revisors merknader. 

 

Sak 09: Budsjett 2023 

 

  
Budsjett 2023.PDF

 
Vedtak sak 09: Budsjett godkjent. 

 

Sak 10: Aktivitetsplan 2023 

   

Aktivitestplan 

2023.pdf  
Vedtak sak 10: Aktivitetsplan tatt til orientering, med muligheter for endringer.  
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Sak 11: Prokura rettighet i klubben 

 
Vedtak sak 11: Leder har prokura rettigheter for driftsåret 2023 og helt til neste årsmøte. 

 

 

Sak 12: Innkomne saker til årsmøte. 

   

Sak 12.1 Godtgjøring 

2023.pdf  

Sak 12.3 Fra Ricky 

Friskilæ.pdf
 

Vedtak sak 12.1:  Vedtatt med følgende tillegg. Punkt 4, Aversjonsdommer får styret 

fullmakt til å finne løsning på. Punkt 2, Hundeførere som legger spor under samlede prøver 

får 100 kroner per spor. Punkt 6, skal også medføre 2 år dømming for Finnmark 

Elghundklubb før utbetaling, og det gjelder jaktprøve dommere og ettersøksdommere. Dette 

vil være gjeldende for de som starter utdanningen18. februar. 2023. Skjema som skal sendes 

inn for utbetaling må være gjort senest 1. desember det året man har dømt prøver.  

Vedtak sak 12.3: Forslaget trekkes. 

  
Sak 12.2 

Godtgjøringer til styremedlemmer.pdf 

Vedtak sak 12.2: Asbjørn Guttorm sitt forslag ble enstemmig vedtatt.  

Forslag fra Asbjørn Guttorm: Leder 10 000 kroner, Kasserer 5000 kroner, nestleder 3000 

kroner og øvrige medlemmer inkludert varamedlemmer 2000 kroner.  

Dersom en person i styret ikke ønsker godtgjørelse så sendes det melding til kasserer om 

dette.  

    

Sak 13: Informasjon om RS-saker 

   

  

Sak 13.1 - 

Helsefremmende tiltak for avl - Norsk elghund sort.pdf
 

Vedtak Sak 13.1: Delegatene stemmer til det beste for Finnmark Elghundklubb 

  
Sak 13.2 - 

Opprettelse av Nordvestlandet Elghundklubb 1.pdf
 

Vedtak Sak 13.2:  Delegatene stemmer til det beste for Finnmark Elghundklubb 



11 

 

Sak 13.3 - Nasjonal 

Unghundprøve - oppfølging RS Sak 10.4.20.pdf
 

 

Vedtak sak 13.3: Delegatene stemmer til det beste for Finnmark Elghundklubb 

Sak 13.4 - Oppheve 

vedtaket - 4 år i utvalg-komite.pdf 
Vedtak sak 13.4: Delegatene stemmer til det beste for Finnmark Elghundklubb 

  
Sak 13. 5 -  Valg RS 

2023 (1).pdf
 

Vedtak sak 13.5: Delegatene stemmer til det beste for Finnmark Elghundklubb 

 

 

Sak 14: Valg  
 

Valgkomiteens forslag til valg for perioden 2023 

Leder:    Trond Hanssen, Hesseng Sør-varanger Velges for ett år 2023 

  

Styremedlem:  Erik Strifeldt, Lakselv    Ikke på valg   2022-2023 

 

Styremedlem:   Niklas Kruge Guhtu, Kvalsund    Ikke på valg   2022-2023 

 

Styremedlem:  Ronny Berg, Alta    Velges for to år 2023-2024 

 

Styremedlem:  Jonny Andersen, Kirkenes   Velges for to år 2023-2024 

 

Web ansvarlig.    

  

                         . 

Varamedlem.   Arnuf Losvaar, Alta     Velges for ett år 2023 

Per Arve Amundsen, Porsanger   Velges for ett år 2023 

 

 

Valgkomite.  Roald Isaksen. Karasjok.   Velges for tre år 2022-2024 
   Jan Leonardsen,  Tana    Ikke på valg     2021-2023 

Asbjørn Guttorm, Karasjok   Ikke på valg     2022-2025 

 

Revisorer.  Odd kulstadvik,   Tana  Velges for ett år 2023  

Liv Jorunn Leonardsen,  Tana   Velges for ett år 2023 
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Vedtak:  

Leder Trond K. Hansen: Enstemmig valgt 

Medlem Ronny Berg: Enstemmig valgt 

Medlem Jonny Andersen: Enstemmig valgt 

Varamedlem Arnulf Losvar: Enstemmig valgt 

Varamedlem Per Arve Amundsen: Enstemmig valgt 

 

Valgkomite:  

Roald Isaksen: Enstemmig valgt 2023-2025 

Jan Leonhardsen: Enstemmig valgt 2021-2023 

Asbjørn Guttorm: Enstemmig valgt 2022-2024 

 

Revisorer: 

Forslag fra Odd Kulstadvik. 

Roald Inga: Enstemmig valgt 

Asbjørn Guttorm: Enstemmig valgt 

 

 

 

 

2 RS delegater med vara til RS 2023.   Nyvalgt leder  

Årsmøte velger den andre delegaten 

RS-varadelegater    Årsmøte velger den RS-varadelegatene 

    

Vedtak: 

Trond K. Hansen 

Ricky Friskilæ 

Roald Andreas Inga 

Vara i rekkefølge: Erik Strifeldt og Niklas Kruge Guhtu. 

 

 

Asbjørn Guttorm  Roald Isaksen         Jan Leonardsen 

        sign    sign    sign           

 

 

Årsmøtet slutt klokken 17:30 

 

Signatur:  

 

 

Signatur: 


